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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87,04 m2,

Koszalin, Centrum

Cena 522 240 zł

Nowe Mieszkanie deweloperskie w Centrum, gotowe do wydania...

87 metrowe mieszkanie na I piętrze,
3 pokoje z możliwością zrobienia 4 pokoju,
osobna kuchnia z oknem,
duża łazienka z oknem,
osobna toaleta,
na 9,2 m2 loggię wejść można z dwóch różnych pokoi.
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Wraz z mieszkaniem sprzedawany jest garaż pod budynkiem oraz komórka lokatorska w cenie
30.000 zł brutto, płatne dodatkowo do ceny mieszkania.

 
Lokalizacja...
Centrum miasta, ul. Batalionów Chłopskich, zlokalizowana blisko centrum oraz Parku Książąt Pomorskich, liczne
ścieżki rowerowe i place zabaw strefy sportowe dla aktywnych, ciekawa ścieżka wzdłuż Dzierżęcinki, pełna
infrastruktura i dogodna komunikacja.

 
Tylko trzy mieszkania w bloku,
I piętro z widokiem na park,
duże, jasne i przestronne mieszkanie deweloperskie o łącznej powierzchni 87,04 m2 , przygotowane do aranżacji
według własnych potrzeb.
Rozkładowe, funkcjonalne pomieszczania dają możliwości stworzenia dodatkowego czwartego pokoju, zmiany
salonu na pokój z aneksem kuchennym, czy zmiany funkcji pomieszczeń.
Garaż i komórka lokatorska na parterze.

 
Podane cena są takie same jak u dewelopera i są cenami brutto.
Kupujący nie płaci prowizji i 2% podatku PCC.

 
 
Chcesz dowiedzieć się więcej? Zadzwoń.

 
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" nowe mieszkania.
Dla Państwa wygody i bezpieczeństwa udostępniliśmy VIRTUAGO - wirtualną prezentację mieszkanie na sprzedaż
Koszalin w ogłoszeniu i na stronie biuro nieruchomości Koszalin.

Więcej ofert nowe mieszkanie na sprzedaż, na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy, bezpłatnie pomoże w udzieleniu kredytu na zakup mieszkanie od dewelopera.
Zapytaj o Bezpieczny kredyt 2%.

#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #IMAGO #INDAGO #INDAFINANSE

Zadzwoń po więcej informacji.
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Symbol 180/IND/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 522 240, 00 PLN Cena za m2 6 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Batalionów Chłopskich

Powierzchnia całkowita 87, 04 m² Powierzchnia użytkowa 87, 04 m²

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2021

Standard DEWELOPERSKI Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Garaż

Miejsc garażowych 1 Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 9, 20 m² Osobne WC

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=522240&width=230
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Artur Trębacz 533 334 205
artur.trebacz@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


